

Svensk Konsult och Invest AB

559067-1474

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Bengt Larsson Ödman, Styrelseledamot

2024-10-12

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver biltvätt och därmed förenliga arbetsuppgifter.

Företaget bedriver även verksamhet inom sälja IT-konsulttjänster och sköta drift samt support åt företag. Bolaget tillhandahåller även management konsulttjänster så som att hjälpa företag med att göra analyser på sin verksamhet och rutiner och ta fram åtgärdsprogram och en plan för att utveckla sin verksamhet. Bolaget bedriver även fastighetsförvaltning. Bolaget köper, renovera och sälja fastigheter. Fastigheterna hyres även ut till andra företag eller till privatpersoner.

Företaget bedriver även försäljning av bilar och är auktoriserad direktregistrerare åt transportstyrelsen.

Företaget har sitt säte i Västerås

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets lokal som hyrdes i Hallstahammar är uppsagd och avslutad.

Den planerade verksamheten där är lagd på is.

Samtliga kostnader från detta projekt är klara och avslutade.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	9 466 986	6 118 640	7 048 670	6 082 951
Resultat efter finansiella poster	2 882	-1 680 254	-804 944	54 174
Soliditet (%)	24	31	62	82

Den ökade omsättningen beror på ökade volymer av sålda begagnade bilar.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	2 170 173	-1 680 254	539 919
Balanseras i ny räkning		-1 680 254	1 680 254	0
Årets resultat			2 882	2 882
Vid årets utgång	50 000	489 919	2 882	542 801

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	489 919
Årets resultat	2 882
Summa	492 801

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	492 801
Summa	492 801

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 466 986	6 118 640
Övriga rörelseintäkter		827 754	177 346
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 294 740	6 295 986
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 871 675	-4 812 623
Handelsvaror		0	44 000
Övriga externa kostnader		-1 896 406	-2 262 196
Personalkostnader	2	-333 272	-251 360
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-140 323	-626 391
Övriga rörelsekostnader		-639	-301
Summa rörelsekostnader		-10 242 315	-7 908 871
Rörelseresultat		52 425	-1 612 885
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49 550	-67 369
Summa finansiella poster		-49 543	-67 369
Resultat efter finansiella poster		2 882	-1 680 254
Resultat före skatt		2 882	-1 680 254
Årets resultat		2 882	-1 680 254

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	376 876	243 750
Summa immateriella anläggningstillgångar		376 876	243 750
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	160 000	240 000
Inventarier, verktyg och installationer	5	41 428	234 877
Summa materiella anläggningstillgångar		201 428	474 877
Summa anläggningstillgångar		578 304	718 627
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		717 000	432 000
Summa varulager m.m.		717 000	432 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		469 911	213 353
Övriga fordringar		292 308	265 951
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		3 948	3 101
Summa kortfristiga fordringar		766 167	482 405
Kassa och bank			
Kassa och bank		232 239	104 903
Summa kassa och bank		232 239	104 903
Summa omsättningstillgångar		1 715 406	1 019 308
Summa tillgångar		2 293 710	1 737 935

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		489 919	2 170 173
Årets resultat		2 882	-1 680 254
Summa fritt eget kapital		492 801	489 919
Summa eget kapital		542 801	539 919
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		244 757	336 466
Summa långfristiga skulder		244 757	336 466
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		49 871	13 436
Leverantörsskulder		37 408	205 090
Skatteskulder		0	9 996
Övriga skulder		1 413 873	628 028
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		1 506 152	861 550
Summa eget kapital och skulder		2 293 710	1 737 935

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Goodwill	10
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga immateriella anläggningstillgångar utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 10 år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Goodwill

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	1 950 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 531 250
Utgående anskaffningsvärden	418 750
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-1 706 250
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	1 664 376
Utgående avskrivningar	-1 41 874
Redovisat värde	376 876

Not 4 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	400 000
Utgående anskaffningsvärden	400 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-160 000
Årets avskrivningar	-80 000
Utgående avskrivningar	-240 000
Redovisat värde	160 000

Not 5 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	792 248
Försäljningar/utrangeringar	-700 000
Utgående anskaffningsvärden	92 248
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-557 371
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	506 551
Utgående avskrivningar	-50 820
Redovisat värde	41 428

Underskrifter

Årsredovisning för Svensk Konsult och Invest AB, 559067-1474
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Västerås

Jonas Bengt Larsson Ödman
Jonas Bengt Larsson Ödman
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-07-31